

By OS IVS

Bæveren 24
9530 Støvring

Årsrapport
1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/03/2020

Charlotte Nordentoft Jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

By OS IVS
Bæveren 24
9530 Støvring

CVR-nr: 35678948
Regnskabsår: 01/10/2018 - 30/09/2019

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i handel med børnetøj.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.10.18 - 30.09.19 udviser et resultat på DKK -302.429. Balancen viser en egenkapital på DKK -329.130.

Ledelsen anser ikke resultat som værende tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af en særdeles hård konkurrence på børnetøj, da forholdet mellem udbud og efterspørgsel i branchen er skævt. Den hårde konkurrence har resulteret i en negativ udvikling i selskabets resultat. Ledelsen har derfor efter balancedagen valgt at omlægge driften og reducere omkostningsniveauet for at sikre en rentabel drift i selskabet. Ledelsen arbejder derudover løbende på at styrke selskabets kapital- og likviditetsberedskab.

Ledelsen aflægger årsregnskabet ud fra en forudsætning om fortsat drift.

Resultatopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-127.487	218.915
Personaleomkostninger	1	-109.026	-226.956
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-36.646	-37.146
Resultat af ordinær primær drift		-273.159	-45.187
Øvrige finansielle omkostninger		-29.270	-24.208
Ordinært resultat før skat		-302.429	-69.395
Skat af årets resultat		0	1.900
Årets resultat		-302.429	-67.495
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-302.429	-67.495
I alt		-302.429	-67.495

Balance 30. september 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		54.327	71.517
Indretning af lejede lokaler		91.201	110.657
Materielle anlægsaktiver i alt		145.528	182.174
Deposita		50.850	50.850
Finansielle anlægsaktiver i alt		50.850	50.850
Anlægsaktiver i alt		196.378	233.024
Fremstillede varer og handelsvarer		410.790	452.325
Varebeholdninger i alt		410.790	452.325
Tilgodehavende skat		7.000	11.000
Andre tilgodehavender		1.437	11.948
Periodeafgrænsningsposter		0	9.786
Tilgodehavender i alt		8.437	32.734
Likvide beholdninger		18.251	7.391
Omsætningsaktiver i alt		437.478	492.450
Aktiver i alt		633.856	725.474

Balance 30. september 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		1	1
Reserve for Iværksætterselskab		49.999	49.999
Overført resultat		-379.130	-76.701
Egenkapital i alt		-329.130	-26.701
Gæld til banker		516.494	370.083
Leverandører af varer og tjenesteydelser		232.779	250.086
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		213.713	132.006
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		962.986	752.175
Gældsforpligtelser i alt		962.986	752.175
Passiver i alt		633.856	725.474

Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	Registreret kapital mv.	Reserve for iværksætterselskab	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	1	49.999	-76.701	-26.701
Årets resultat	0	0	-302.429	-302.429
Egenkapital, ultimo	1	49.999	-379.130	-329.130

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
Løn og gager	105.439	202.349
Andre omkostninger til social sikring	2.627	5.382
Andre personaleomkostninger	960	19.225
	109.026	226.956

2. Oplysning om usikkerhed om going concern

Regnskabsåret har været præget af en særdeles hård konkurrence på børnetøj, da forholdet mellem udbud og efterspørgsel i branchen er skævt. Den hårde konkurrence har resulteret i en negativ udvikling i selskabets resultat. Ledelsen har derfor efter balancedagen valgt at omlægge driften og reducere omkostningsniveauet for at sikre en rentabel drift i selskabet. Ledelsen arbejder derudover løbende på at styrke selskabets kapital- og likviditetsberedskab.

Ledelsen aflægger årsregnskabet ud fra en forudsætning om fortsat drift.

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået uopsigelige lejeforpligtelser frem til september 2022, den samlede lejeforpligtelse udgør 320.400 kr. Den årlige forpligtelse udgør 106.800 kr.

Selskabet har indgået uopsigelse leasingaftaler frem til september 2020, den samlede leasingforpligtelse udgør 12.800 kr.

4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter på 516.494 kr. er der givet virksomhedspant på DKK 300.000 omfattende tilgodehavender fra salg, andre anlæg, driftsmateriel og inventar samt varebeholdninger. Den samlede regnskabsmæssige værdi af omfattede aktiver udgør 465.117 kr.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	1